
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023.gada 21. septembrī                                               Nr.452 

                           (protokols Nr. 14,  29.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu par līdzdalību projekta „Centrālās un Austrumeiropas 

ilgtspējīgas enerģētikas savienības reģionālo pārvalžu iniciatīvu izstrāde un ieviešana 

taisnīgas pārkārtošanās nodrošināšanai enerģētikas nozarē” (CEESEU-DIGIT) īstenošanā 

 

  Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt līgumu ar Vidzemes plānošanas reģionu par 

līdzdalību projekta „Centrālās un Austrumeiropas ilgtspējīgas enerģētikas savienības reģionālo 

pārvalžu iniciatīvu izstrāde un ieviešana taisnīgas pārkārtošanās nodrošināšanai enerģētikas 

nozarē” (CEESEU-DIGIT) (turpmāk – Projekts) īstenošanā.  

        Sadarbības līguma mērķis ir noteikt pušu pienākumus un atbildības, savstarpēji sadarboties 

un Projekta ietvaros izstrādāt Vidzemes plānošanas reģiona enerģētikas un klimata rīcības plānu, 

kā arī pilnveidot zināšanas par energopārvaldības jautājumiem. Līguma termiņš tiek noteikts līdz 

2024. gada 30. novembrim. 

Ņemot vērā Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam vidējā termiņa 

prioritāti VTP3: “Līdzsvarota vides un infrastruktūras attīstība”, rīcības virzienu RV14 

“Klimatnoturība un enerģētika”, kā arī Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 14. septembra atzinumu un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punkta, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta 

pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.jūnija saistošo noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 54.punktu, 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar Vidzemes plānošanas reģionu par līdzdalību projektā „Centrālās un 

Austrumeiropas ilgtspējīgas enerģētikas savienības reģionālo pārvalžu iniciatīvu izstrāde un 

ieviešana taisnīgas pārkārtošanās nodrošināšanai enerģētikas nozarē” (CEESEU-DIGIT)  

īstenošanā.  

2. Sadarbību no pašvaldības puses lēmuma 1. punktā noteiktā līguma izpildei nodrošina 

Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa. 

3. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā parakstīt 

lēmuma 1. punktā noteikto līgumu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                  E.Avotiņš 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

